Centro de Formação em Ciências Humanas e Sociais - CFCHS - Campus Sosígenes Costa -
Porto Seguro, CEP: 45810-000 - Km 10 da BR-367, Rodovia Porto Seguro-Eunápolis -

Telefone: 5573 3288-8400

SEGUNDA CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO
PROCESSO SELETIVO 25/2018 PARA O PROGRAMA DE PÓS

GRADUAÇÃO EM ESTADO E SOCIEDADE

O Colegiado do Programa de Pós Graduação em Estado e

Sociedade, no uso de suas atribuições legais, especificamente ao disposto

no Edital 25/2018, item 7.9, convoca os(as) candidatos(as)

selecionados Raimundo Cézar Magalhães Dantas, Maria de Lourdes Lopes

Araújo, Maíra Prieto Bento Dourado  para realizar matrícula / inscrição nos

dias 28 e 29 de janeiro de 2019, apresentando a documentação prevista

no Edital 25/2018.

Porto Seguro, 22 de janeiro de 2019

                    May Waddington Telles Ribeiro

                   Coordenadora do PPGES